
K prodeji, Byt 3+1, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4207540 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

7 590 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Nabízíme k prodeji jedinečný, krásný byt o výměře 73 m2 s
prosklenou lodžií v ulici Bedřichovská, v oblíbené lokalitě Praha 8 –
Libeň.
Byt po kompletní rekonstrukcí je v osobním vlastnictví a je umístěn
v 8.nadzemním podlaží panelového domu s krásným výhledem na
panorama Prahy.
Dispozici bytů tvoří obývací část s oddělenou kuchyní, ložnice,
dětský pokoj, velká chodba, koupelna, samostatné WC. V rámci
dispozičních řešení se myslelo také na dostatek úložných prostor.
V chodbě je místo pro velkou skříň, v bytě je samostatná komora,
kterou lze použít i jako šatnu.
K bytu náleží sklepní kóje, která je umístěna na stejném patře jako
byt přímo naproti vchodovým dveřím.
Byt je ideální volbou pro rodiny, páry, které plánují rodinu či
potřebují dostatek prostoru.
Obrovskou výhodou lokality je občanská vybavenost, dopravní
dostupnost a klidně prostředí. Metro C - Ládví 8 min pešky.
V blízkosti je školka/škola, nákupní centrum, baseballové hřiště a
park Přátelští.
Rádi vám poskytneme další informace, případně poradíme s
financováním.
Vřele doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4207540
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 13.12.2023
ID zakázky v RK: LK147229
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 73 m2
Užitná plocha: 73 m2
Podlahová plocha: 73 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nataliia Kolodynska
Tel:

733472694
Email:

nataliia.kolodynska@dhreal

ity.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


